苏州市公路事业发展中心关于太浦河桥和太浦河大桥增设环境风险防控设施设计的成
交公告

（招标编号：SZHXDL2024-Z-C-027）

一、中标人信息：

太浦河桥和太浦河大桥增设环境风险防控设施设计:

中标人：中铁建苏州设计研究院有限公司 费率：3.5%

二、其他：

苏州华星工程造价咨询有限公司受苏州市公路事业发展中心委托，就其拟采购的太浦河

桥和太浦河大桥增设环境风险防控设施设计项目进行竞争性磋商采购，现就本次采购的成交

结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：太浦河桥和太浦河大桥增设环境风险防控设施设计

项目编号：SZHXDL2024-Z-C-027

二、磋商信息：

磋商时间：2024年11月12日14：00

磋商地点：苏州市桐泾南路300号苏州市公路事业发展中心会议室

三、成交信息：

成交单位：中铁建苏州设计研究院有限公司

成交单位地址：苏州市姑苏区福运路198号常润大厦7F-701

成交费率：3.5%

主要成交内容：

太浦河桥和太浦河大桥增设环境风险防控设施勘察及设计、预算编制、后续服务（配合

编制施工招标工程量清单、施工及监理招标配合服务、项目实施期间设计交底、派驻现场设

计代表、设计变更等施工配合及交/竣工验收配合）。各阶段的设计成果均需形成完整的设

计文件并上报招标人审查。

服务期限：

1、合同签订后，接到发包人通知后7日内完成现场踏勘，形成初步设施增设方案，上报

招标人审查；

2、初步方案完成后，20日内完成相关防护设施施工图设计【含预算文件】，并通过招

标人或上级部门审查。

四、成交服务费：人民币肆仟元整（￥4,000.00）

五、本次采购联系事项：

（一）采购人：苏州市公路事业发展中心

联系电话：0512-68213585-2302

联系地址：苏州市桐泾南路300号

（二）代理机构：苏州华星工程造价咨询有限公司

联系人：周燕萍

联系电话：0512-65200462

联系地址：苏州工业园区苏雅路388号新天翔商业广场A座1206室

邮政编码：215021

六、公告期：本公告发布之日起一个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形

式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市公路事业发展中心

地  址： 苏州市桐泾南路300号

联  系  人： 孙科

电  话： 0512-68213585-2302

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州华星工程造价咨询有限公司

地  址： 苏州工业园区苏雅路388号新天翔商业广场2幢1202-1206室

联  系  人： 周燕萍

电  话： 0512-65200462

电  子  邮  件： hxzbdl@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-11-13T15:43:10+0800
	第2页(343.4026,266.3003)
	已检查

		2024-11-13T15:43:10+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-11-13T15:43:10+0800
	第2页(570,300)
	已检查